
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Bezgotówkowy zakup paliw do pojazdów i sprzętu PZD Krotoszyn na rok 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 722 65 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0b5abc7a-59d3-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003979

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00310624/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Bezgotówkowy zakup paliw do pojazdów i sprzętu PZD Krotoszyn na rok 2022

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne ,w miarę pojawiających się potrzeb, zakupy paliwa płynnego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003979/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



spełniającego wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 20215 r. 
w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015 r., poz. 1680) oraz odpowiednie normy 
PN: EN 228:2013-04 i PN –EN 590: 2013-12 .Ponadto do oleju napędowego pobieranego w okresie zimowym 
Wykonawca będzie stosował olej o parametrach- zakresach dla olejów napędowych o polepszonych 
właściwościach niskotemperaturowych , zgodnie z wytycznymi ww. rozporządzenia w szacunkowych ilościach 
przedstawionych poniżej:
a) benzyna bezołowiowa PB 95 – 5340 litrów 
b) olej napędowy ON – 13840 litrów
Wykonawca bierze pełna odpowiedzialność za jakość paliwa, która musi być zgodna z 
powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. W przypadku stwierdzenia, że tankowane 
paliwo nie spełnia obowiązujących norm, Zamawiający zastrzega sobie prawo wymiany na 
spełniające normy jakościowe stosownie do danego paliwa. W przypadku uszkodzenia pojazdu 
spowodowanego zatankowaniem niewłaściwego paliwa na stacji Wykonawcy, Wykonawca jest 
zobowiązany do pokrycia kosztów naprawy pojazdu dokonanej przez Zamawiającego.
Podana ilość paliwa określona na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania jest ilością 
szacunkową. Zamawiający zastrzega sobie, że może nie wykorzystać limitu ilościowego 
przedmiotu zamówienia, bez prawa roszczeń ze strony Wykonawcy. Zamawiający obowiązany jest 
uiścić Wykonawcy tylko i wyłącznie wynagrodzenie naliczone za rzeczywiście dostarczoną ilość 
paliwa objętego przedmiotem zamówienia.
4. Fakturowanie za paliwa cotygodniowo w każdy poniedziałek za poprzedni tydzień.
a) każdorazowo do faktury Wykonawca będzie zobowiązany dołączyć dokładną ewidencję 
wykonanych transakcji, zawierającą co najmniej datę i czas dokonania transakcji, numer 
rejestracyjny pojazdu, ilość i rodzaj paliwa oraz jego cenę jednostkową i wartość zakupu przed 
upustem oraz po upuście.
b)Zamawiający będzie nabywał paliwa będące przedmiotem postępowania po cenach określonych 
na stacji paliw w momencie zakupu, pomniejszonych o upust wskazany w formularzu oferty.

3.9.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09132100-4 - Benzyna bezołowiowa

09134100-8 - Olej napędowy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo OCHMAN Adam
Ochman

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 621-179-22-25

4.3.3.) Ulica: Ostrowska 22

4.3.4.) Miejscowość: Ligota

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-440

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 109909,11 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00010390/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003979/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 119589,83 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003979/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Bezgotówkowy zakup paliw do pojazdów i sprzętu PZD Krotoszyn na rok 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 722 65 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0b5abc7a-59d3-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003979
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00310624/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09132100-4 - Benzyna bezołowiowa  09134100-8 - Olej napędowy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo OCHMAN Adam Ochman
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 621-179-22-25
	4.3.3.) Ulica: Ostrowska 22
	4.3.4.) Miejscowość: Ligota
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-440
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 109909,11 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00010390/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 119589,83 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



